Космодамианская наб., 52 с.1

Москва, 115054

Российская Федерация

www.convatec.com

По месту требования

Исх. №: 178/20
«13» июля 2020 г.

Информационное письмо

Уважаемые Партнеры,

         Компания ЗАО «КонваТек» свидетельствует Вам свое почтение и сообщает
Вам, что поставка нижеследующей продукции:

17029185 Муко-Сейф  Катетер для аспирации верхних дыхательных
путей с фильтром СН10 / 40см

17030185 Муко-Сейф Катетер для аспирации верхних дыхательных
путей с фильтром СН12 / 40см

ожидается не ранее конца сентября 2020 года. Отгрузка будет осуществляться в

порядке имеющихся заказов.

Мы будем информировать Вас по мере поступления новых данных.

Приносим свои извинения за возможные неудобства.

С уважением,

ЗАО «КонваТек